
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. liepos 02 d.

Nr. 2013-183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 12
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Akcinė bendrovė "Invalda LT", kodas 121304349
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2903349

AKCINĖS BENDROVĖS "INVALDA LT" VALDYBOS NUOMONĖ APIE PASKELBTĄ OFICIALŲ SIŪLYMĄ

Akcinės bendrovės "Invalda LT" (toliau gali būti vadinama Bendrove arba AB "Invalda LT") valdyba, susipažinusi su
oficialaus siūlymo teikėjų Irenos Onos Mišeikienės, Alvydo Banio, Indrės Mišeikytės, Gretos Mišeikytės Myers, Dariaus
Šulnio, Ilonos Šulnienės, Tatjanos Šulnienės, UAB "LJB investments" ir UAB "Lucrum investicija" (toliau bendrai vadinami
Siūlymo teikėjais) jai pateikta privalomo nekonkurencinio oficialaus siūlymo medžiaga, savo 2013 m. liepos 1 dienos
posėdyje priėmė šį pareiškimą:

1. Valdybos nuomonė apie oficialų siūlymą.

Oficialus siūlymas pateiktas laikantis Lietuvos Respublikos vertybinių popierių įstatymo ir Lietuvos banko valdybos 2013
m. vasario 28 d. nutarimu Nr. 03-47 patvirtintų Oficialaus siūlymo cirkuliaro rengimo, tvirtinimo ir oficialaus siūlymo
įgyvendinimo taisyklių reikalavimų.
Valdybos nuomone oficialus siūlymas suteikia papildomą galimybę Bendrovės akcijų savininkams parduoti jų turimas
akcijas už teisingą kainą.

2. Valdybos nuomonė apie oficialaus siūlymo teikėjo paskelbtus su bendrove, dėl kurios akcijų teikiamas oficialus
siūlymas, susijusius planus ir ketinimus:

2.1. galima oficialaus siūlymo įgyvendinimo įtaka bendrovės interesams
Atsižvelgiant į tai, kad Siūlymo teikėjai neketina keisti Bendrovės verslo sričių ir 2013 m. birželio 7 d. Susitarimu dėl
bendrovės ilgalaikės politikos įgyvendinimo (toliau gali būti vadinamas Susitarimu) yra patvirtinę, kad:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 4

(i) sieks Bendrovės, kaip aktyvios investicijų valdytojos, kontroliuojančios ar darančios reikšmingą įtaką verslams, į
kuriuos investuoja, veiklos tęstinumo bei akcininkų nuosavybės vertės didėjimo;
(ii) Bendrovė išliks orientuota į vertės kūrimą;
(iii)  ketina palaikyti Bendrovės iki šiol vykdytą skirtingų kompetencijų apjungimo politiką, kuri Bendrovės vadovybės
nuomone gali turėti teigiamos įtakos investicijų vertei, todėl pritaria sandorių įgyvendinimui kartu su partneriais (tiek idėjų
turinčiais pavieniais asmenimis, tiek Lietuvos verslo grupėmis, tiek užsienio investicijų fondais);
(iv) ketina išlaikyti Bendrovės ilgalaikį požiūrį į verslus, siekiant kad investicijos vertė ilgu laikotarpiu būtų maksimali,
o verslus parduoti, kai jie tam paruošti ir yra patrauklūs potencialiems pirkėjams, arba kai yra gaunami įmonių ateities
perspektyvas atitinkantys pasiūlymai;
(v) sieks užtikrinti, kad Bendrovė aktyviai valdytų savo investicijas, vadovaudamasi konkurencingumo ir savarankiškumo,
rizikos atskyrimo, diversifikavimo, skaidrumo ir interesų konfliktų vengimo principais;
(vi) sieks užtikrinti, kad plėtojant verslą ir verslo santykius Bendrovė ir toliau vadovautųsi socialinės atsakomybės ir
etikos principais. Be Bendrovėje ir jai priklausančių įmonių grupėje taikomų pagrindinių žmogaus teisių, darbuotojų
teisių, aplinkos apsaugos ir kovos su korupcija principų, bus siekiama didinti visuotinį sąmoningumą ir skatinti socialinę
atsakomybę.
valdybos nuomone, oficialaus siūlymo įgyvendinimas neigiamos įtakos AB "Invalda LT"  interesams neturės.

2.2. poveikis įdarbinimo sąlygoms
Siūlymo teikėjai pasirašydami Susitarimą patvirtino, kad jų tikslas užtikrinti Bendrovės politikos, kuria gerbiamos
kiekvieno darbuotojo teisės, poreikiai ir indėlis į Bendrovės veiklą, tęstinumą, o formuojant komandą ir toliau bus
siekiama orientuotis į žmonių kūrybingumą, profesionalumą, pozityvų mąstymą, norą bei sugebėjimą daug ir efektyviai
dirbti, tobulėti, aukštų etikos standartų laikymąsi. Todėl, valdybos nuomone, oficialaus siūlymo įgyvendinimas neigiamo
poveikio įdarbinimo sąlygoms neturės.

2.3. poveikis darbuotojų skaičiui
Kadangi Siūlymo teikėjai neketina keisti Bendrovės verslo sričių bei nenumato keisti esamos Bendrovės politikos
darbuotojų atžvilgiu, todėl, valdybos nuomone, oficialaus siūlymo įgyvendinimas neigiamo poveikio darbuotojų skaičiui
neturės.

2.4. nuomonė apie oficialaus siūlymo teikėjo strateginius planus ir jų įtaką darbuotojų skaičiui ir verslo vietoms
Oficialaus siūlymo cirkuliare nurodytus Siūlymo teikėjų strateginius planus valdyba vertina teigiamai ir mano, jog šie
planai neturės neigiamos įtakos darbuotojų skaičiui ir verslo vietoms.

3. Valdybos nuomonė apie bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas, vertybinių popierių supirkimo kainą.
AB "Invalda LT" akcijų supirkimo kaina nustatyta vadovaujantis Lietuvos Respublikos vertybinių popierių įstatymo 34
straipsnio 1 dalimi, numatančia, jog privalomo oficialaus siūlymo kaina turi būti  ne mažesnė už didžiausią vertybinių
popierių, kuriuos oficialaus siūlymo teikėjas įsigijo per 12 mėnesių iki 1/3 balsų ribos peržengimo dienos ir ne mažesnė
už vidutinę svertinę rinkos kainą reguliuojamoje rinkoje ir daugiašalėje prekybos sistemoje per 6 mėnesius iki nurodytos
balsų ribos peržengimo dienos, kai vertybiniais popieriais yra prekiaujama reguliuojamoje rinkoje.
Bendrovės akcijų vidutinė svertinė rinkos kaina NASDAQ OMX Vilniaus biržoje per 6 mėnesius iki 1/3 balsų ribos
peržengimo dienos (2013 m. gegužės 31 d.) buvo 2,254 eurų. Oficialus siūlymas įgyvendinamas 2,355 EUR - kaina, kuria
vienas iš Siūlymo teikėjų įsigijo akcijas per 12 mėnesių iki 1/3 balsų ribos peržengimo dienos (2013 m. gegužės 31 d.).
AB "Invalda LT" valdybos nuomone oficialaus siūlymo kaina yra teisinga.

4. Valdybos rekomendacija bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas, išleistų vertybinių popierių
savininkams: argumentai, pagrindžiantys siūlymą priimti arba atmesti oficialų siūlymą. Jeigu jokių rekomendacijų
neteikiama, nurodyti jų nepateikimo priežastis.
AB "Invalda LT" valdyba neteikia rekomendacijų akcijų savininkams priimti arba atmesti oficialų siūlymą, kadangi visi
valdybos nariai yra ir Siūlymo teikėjai bei Susitarimą pasirašę akcininkai. Dėl šios priežasties, valdybos nuomone,
valdyba negali teikti rekomendacijų dėl oficialaus siūlymo priėmimo arba atmetimo.

5. Informacija apie tai, ar yra rašytinis bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas, valdybos (jos narių) ir
oficialaus siūlymo teikėjo susitarimas dėl oficialaus siūlymo įgyvendinimo.
Valdybos nariai, kaip AB "Invalda LT" akcininkai ir Siūlymo teikėjai, yra pasirašę 2013 m. gegužės 31 dienos Sutartį dėl
privalomo oficialaus siūlymo įgyvendinimo tvarkos ir sąlygų, kurios pagrindu oficialaus siūlymo metu pasiūlytas parduoti
akcijas lygiomis dalimis (po 50 proc.) įsigys Alvydas Banys (valdybos pirmininkas) ir Irena Ona Mišeikienė.
Jokio kito susitarimo tarp AB "Invalda LT" valdybos (jos narių) ir Siūlymo teikėjų dėl oficialaus siūlymo įgyvendinimo nėra.

6. Informacija apie tai, ar yra rašytinis bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas, valdybos (jos narių) ir
oficialaus siūlymo teikėjo susitarimas dėl bendros valdymo politikos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 5

Valdybos nariai, kaip AB "Invalda LT" akcininkai, yra pasirašę 2013 m. gegužės 31 dienos Sutartį dėl ilgalaikės Bendrovės
valdymo politikos įgyvendinimo. 2013 m. birželio 7 d., realizuodami 2013 m. gegužės 31 d. Sutartį, valdybos nariai,
kaip Bendrovės akcininkai, pasirašė Susitarimą dėl ilgalaikės bendrovės valdymo politikos įgyvendinimo. Visos esminės
minėto Susitarimo sąlygos yra atskleistos Oficialaus siūlymo cirkuliare ir jo santraukoje.
Jokių kitų susitarimų tarp AB "Invalda LT" valdybos (jos narių) ir Siūlymo teikėjų dėl bendros valdymo politikos nėra.

7. Informacija apie tai, kiek bendrovė, dėl kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas, turi nuosavybės teise oficialaus
siūlymo teikėjo balso teisę suteikiančių akcijų ir balsų visuotiniame akcininkų susirinkime.
AB "Invalda LT" neturi nė vieno iš Siūlymo teikėjų akcijų ir/ar balsų jų visuotiniuose akcininkų susirinkimuose.

8. Informacija apie tai, kiek bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas, valdymo organų nariai turi
nuosavybės teise oficialaus siūlymo teikėjo balso teisę suteikiančių akcijų ir balsų oficialaus siūlymo teikėjo visuotiniame
akcininkų susirinkime.

AB "Invalda LT" valdybos nariams priklauso žemiau nurodytas Bendrovės akcijų ir/ar balsų visuotiniame akcininkų
susirinkime skaičius:
- Alvydas Banys - tiesiogiai neturi akcinės bendrovės "Invalda LT" akcijų suteikiamų balsų. Alvydui Baniui atpirkimo
sutarties pagrindu priklauso 1 750 000 akcinės bendrovės "Invalda LT" akcijų. Šių akcijų suteikiami balsai priklauso UAB
"Lucrum investicija". UAB "Lucrum investicija" įvykdžius atpirkimo sutartimi prisiimtus įsipareigojimus Alvydui Baniui,
1 750 000 akcijų grįžta UAB "Lucrum investicija" nuosavybėn (akcijos šiuo metu yra perduotos kaip UAB "Lucrum
investicija" įsipareigojimų Alvydui Baniui užtikrinimo priemonė). Alvydo Banio kontroliuojamai UAB "LJB investments"
priklauso 7 563 974 akcinės bendrovės "Invalda LT" akcijos, suteikiančios 7 563 974 balsus visuotiniame Bendrovės
akcininkų susirinkime (kas sudaro 30,46 proc. visų balsų). Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vertybinių popierių
įstatymo 24 str. 1 d. 6 p., laikoma, kad Alvydas Banys turi kontroliuojamos įmonės - UAB "LJB investments" balsus. Viso
Alvydui Baniui netiesiogiai  priklauso 7 563 974 balsai, kas sudaro 30,46 proc. visų balsų;
-  Darius Šulnis - nuosavybės teise priklauso 2 219 762 akcinės bendrovės "Invalda LT" akcijos ir jų suteikiami 2
219 762 balsai (kas sudaro 8,94 proc. visų balsų). Dariaus Šulnio nuo 2013 m. gegužės 31 dienos kontroliuojamai
UAB "Lucrum investicija" priklauso 1 765 000 akcinės bendrovės "Invalda LT" akcijos ir 5 601 621 balsai visuotiniame
Bendrovės akcininkų susirinkime (kas sudaro 22,56 proc. visų balsų). Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vertybinių
popierių įstatymo 24 str. 1 d. 6 p., laikoma, kad Darius Šulnis turi kontroliuojamos įmonės - UAB "Lucrum investicija"
balsus. Viso Dariui Šulniui tiesiogiai ir netiesiogiai  priklauso 7 821 383 balsai, kas sudaro 31,5 proc. visų balsų;
- Indrė Mišeikytė - atpirkimo sutarties pagrindu priklauso 455 075 akcinės bendrovės "Invalda LT" akcijos. Šių akcijų
suteikiami balsai priklauso UAB "Lucrum investicija". UAB "Lucrum investicija" įvykdžius atpirkimo sutartimi prisiimtus
įsipareigojimus Indrei Mišeikytei, 455 075 akcijos grįžta UAB "Lucrum investicija" nuosavybėn (akcijos šiuo metu yra
perduotos kaip UAB "Lucrum investicija" įsipareigojimų Indrei Mišeikytei užtikrinimo priemonė).

9. Valdybos narių skaičius ir jų balsavimo rezultatai:
9.1. bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas, įstatuose nustatytas valdybos narių skaičius
AB "Invalda LT" įstatuose nustatyta, kad valdyba sudaroma iš 3 narių.
9.2. posėdyje dalyvavusių valdybos narių skaičius
Valdybos posėdyje, priėmusiame šį pareiškimą, dalyvavo 3 valdybos nariai.
9.3. valdybos nuomonei pritarusių narių skaičius
Valdybos nuomonei pritarė visi 3 valdybos nariai.
9.4. valdybos nuomonei nepritarusių narių skaičius
Valdybos nuomonei nepritarusių narių nebuvo.

10. Kiti duomenys valdybos nuožiūra.
AB "Invalda LT" valdybos nariai bei jų kontroliuojamos įmonės - UAB "Lucrum investicija" ir UAB "LJB investment",
yra ir Siūlymo teikėjai bei akcininkai, pasirašę Sutartį dėl ilgalaikės Bendrovės valdymo politikos įgyvendinimo ir ją
įgyvendinantį Susitarimą dėl ilgalaikės bendrovės valdymo politikos įgyvendinimo.
Valdyba nemano, kad aukščiau nurodyti faktai gali sąlygoti interesų konfliktą. Valdybos nariai, kaip akcininkai
pasirašydami Susitarimą dėl ilgalaikės bendrovės valdymo politikos įgyvendinimo, įsipareigojo nusišalinti svarstant su
galimais interesų konfliktais susijusius klausimus.
Valdyba pakartotinai pažymi, kad ji neteikia rekomendacijų akcijų savininkams priimti arba atmesti oficialų siūlymą.
Valdybos nuomonė apie paskelbtą oficialų siūlymą neturi ir negali būti interpretuojama ar aiškinama kaip investavimo
rekomendacija. Kiekvienas akcininkas savarankiškai sprendžia, priimti oficialų siūlymą ar jį atmesti.

Valdybos pirmininkas Alvydas Banys

Pasirašymo data 2013 m. liepos 1 d.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 6

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

MB "ARMADO", kodas 303004957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 56
Pranešimo Nr. 2903346

MB "ARMADO", įmonės  kodas 303004957, buveinės adresas Savanorių pr. 56, Vilniaus m., duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę. Po pertvarkymo veiksiančios
įmonės pavadinimas UAB "ARMADO", buveinės adresas Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Savanorių pr. 56,. Su pertvarkymo
dokumentais galima susipažinti darbo dienomis 10 - 19 val. įmonės buveinės adresu: Vilniaus m. sav., Vilniaus
m.,Savanorių pr. 56.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Viešoji įstaiga "MENŲ PALETĖ", kodas 300560482
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. S. Daukanto g. 71-43
Pranešimo Nr. 2903344

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

UAB "Topgas", kodas 302655630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 7

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 2903348

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "LEPTIS MAGNA", kodas 300561584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 2903345

- - -

UAB "Demanda", kodas 300502657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 58
Pranešimo Nr. 2903347

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Eketės vingis", kodas 303093055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Radailių k. Akmenos g. 6
Pranešimo Nr. 2904045

Įregistravimo data: 2013-07-01.

- - -

MB "Pupa - strateginė urbanistika", kodas 303089256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 91-3
Pranešimo Nr. 2904047

Įregistravimo data: 2013-07-01.

- - -

Individuali įmonė "Domo reklama", kodas 303093272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Nikronių k. Tilto g. 2
Pranešimo Nr. 2904049

Įregistravimo data: 2013-07-01. Vadovas: KAZIMIR LUŠKEVIČIUS.

- - -

MB "Finstra", kodas 303093354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Jauniaus g. 1-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 2904054

Įregistravimo data: 2013-07-01.

- - -

Aktyvaus gyvenimo asociacija, kodas 303088332
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Čižų k. 5
Pranešimo Nr. 2904056

Įregistravimo data: 2013-07-01. Vadovas: ANTANAS ANCELIS, Direktorius.

- - -

UAB "Lingvita", kodas 303093361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2904058

Įregistravimo data: 2013-07-01. Vadovas: IEVA BRICIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Grigiškių motociklininkų klubas, kodas 303093379
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 7A-37
Pranešimo Nr. 2904060

Įregistravimo data: 2013-07-01. Vadovas: TOMAS KURGANAS, Prezidentas.

- - -

MB "Statybiniai mišiniai", kodas 303093386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girinaičių g. 13
Pranešimo Nr. 2904062

Įregistravimo data: 2013-07-01. Vadovas: MONIKA GALINIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Stiliaus forma", kodas 303093393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. G. Petkevičaitės-Bitės g. 31-22
Pranešimo Nr. 2904063

Įregistravimo data: 2013-07-01. Vadovas: JŪRATĖ ŽILINSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Suveras", kodas 303093404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2904064

Įregistravimo data: 2013-07-01. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Natika", kodas 303093411



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 9

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2904066

Įregistravimo data: 2013-07-01. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Lorsena", kodas 303093429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2904068

Įregistravimo data: 2013-07-01. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Delosa", kodas 303093436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2904070

Įregistravimo data: 2013-07-01. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Profesionali statyba", kodas 303093258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Darželio g. 8-33
Pranešimo Nr. 2904072

Įregistravimo data: 2013-07-01. Vadovas: RAMŪNAS RUZGYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Rugeta", kodas 303093692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Migonių k. Vedrupio g. 7
Pranešimo Nr. 2904074

Įregistravimo data: 2013-07-01. Vadovas: BENIUS KADZIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Paveldo sprendimai", kodas 303093450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363A
Pranešimo Nr. 2904075

Įregistravimo data: 2013-07-01. Vadovas: RIMA ŠAKALYTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MENŲ STUDIJA Mažoji bendrija, kodas 303093468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raisteniškių vs. Klevų g. 14-1
Pranešimo Nr. 2904076



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2013-07-01. Vadovas: RAMŪNAS BILINSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Rasūna", kodas 303093482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pilėnų g. 15
Pranešimo Nr. 2904077

Įregistravimo data: 2013-07-01. Vadovas: ARŪNAS PETRAŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Regruta", kodas 303093500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 45-59
Pranešimo Nr. 2904078

Įregistravimo data: 2013-07-01.

- - -

UAB "Blitus", kodas 303093518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2904079

Įregistravimo data: 2013-07-01. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Dernakovskio koučingo institutas, kodas 303093557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2
Pranešimo Nr. 2904080

Įregistravimo data: 2013-07-01. Vadovas: MIKHAIL DZERNAKOUSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Dekalatvia", kodas 303093532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2904081

Įregistravimo data: 2013-07-01. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Jakora", kodas 303093564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 25-5
Pranešimo Nr. 2904082

Įregistravimo data: 2013-07-01. Vadovas: DONATAS JANUŠAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Bruknės dizainas", kodas 303093571



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 11

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 11-67
Pranešimo Nr. 2904083

Įregistravimo data: 2013-07-01. Vadovas: LAURA MATUKONYTĖ-KAZAKEVIČIENĖ.

- - -

Tomo Streikaus odontologijos klinika, kodas 303093589
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 73-7
Pranešimo Nr. 2904084

Įregistravimo data: 2013-07-01. Vadovas: TOMAS STREIKUS.

- - -

UAB Turto nuomos agentūra, kodas 303093614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2904085

Įregistravimo data: 2013-07-01. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Translogas", kodas 303093621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2904086

Įregistravimo data: 2013-07-01. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Ponta", kodas 303093639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2904087

Įregistravimo data: 2013-07-01. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Treina", kodas 303093646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2904088

Įregistravimo data: 2013-07-01. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Daudra", kodas 303093653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Išdagėlių g. 17
Pranešimo Nr. 2904089



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2013-07-01. Vadovas: IRMANTAS DRAUGELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Skuomantai", kodas 303093678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Pergalės g. 12-5
Pranešimo Nr. 2904090

Įregistravimo data: 2013-07-01. Vadovas: MERŪNAS BUTKYS.

- - -

UAB "Šmulia", kodas 303093443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2904091

Įregistravimo data: 2013-07-01. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Berklis", kodas 303093475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2904092

Įregistravimo data: 2013-07-01. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "DEJUSTA", kodas 125386589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 71
Pranešimo Nr. 2904044

Išregistravimo data: 2013-07-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "BNT", kodas 126298416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 33-47
Pranešimo Nr. 2904046

Išregistravimo data: 2013-07-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Žilvino Kirliausko įmonė, kodas 132445632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pumpurų g. 38-1
Pranešimo Nr. 2904048

Išregistravimo data: 2013-07-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Arūno Vitkausko taksi, kodas 132779475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 13

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Riomerio g. 10-10
Pranešimo Nr. 2904050

Išregistravimo data: 2013-07-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Denvila ir Ko" Kauno filialas, kodas 135754370
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vynvyčių skg. 5
Pranešimo Nr. 2904051

Išregistravimo data: 2013-07-01. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INICIJA", kodas 140949646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 8
Pranešimo Nr. 2904052

Išregistravimo data: 2013-07-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

R. Ruslio individuali įmonė, kodas 141558262
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 4-2
Pranešimo Nr. 2904053

Išregistravimo data: 2013-07-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Ulozos įmonė, kodas 147271098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Tilvyčio g. 44-1
Pranešimo Nr. 2904055

Išregistravimo data: 2013-07-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

K. Kriūnienės prekybos įmonė, kodas 253002160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 27-51
Pranešimo Nr. 2904057

Išregistravimo data: 2013-07-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Aurimo Steponavičiaus veterinarijos įmonė, kodas 154153958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Janušavos k.
Pranešimo Nr. 2904059

Išregistravimo data: 2013-07-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bukonių Luki", kodas 156550225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 2904061

Išregistravimo data: 2013-07-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės Respublikinio veterinarijos aprūpinimo centro Kretingos veterinarijos vaistinė,
kodas 164163865
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k.
Pranešimo Nr. 2904065

Išregistravimo data: 2013-07-01. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Jolantos Toliautienės individuali įmonė, kodas 166703922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sienos g. 4
Pranešimo Nr. 2904067

Išregistravimo data: 2013-07-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

"Euromix LT", UAB, kodas 302523372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 39
Pranešimo Nr. 2904069

Išregistravimo data: 2013-07-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Vytauto pervežimai", kodas 302647758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 2904071

Išregistravimo data: 2013-07-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ "Paramos zona", kodas 302880100
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 54-1
Pranešimo Nr. 2904073

Išregistravimo data: 2013-07-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Fabregas", kodas 303089936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2903444

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-28); Akcininkų sąrašas (2013-06-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 15

FORCEMAX, UAB, kodas 303090365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2903445

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-27); Akcininkų sąrašas (2013-06-27);
Įgaliojimas (2013-06-27).

- - -

"Dekurija", UAB, kodas 303092544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2903446

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-01); Akcininkų sąrašas (2013-07-01);
Užsienio asmens pasas (2013-07-01).

- - -

UAB Gedulo rūmai, kodas 303092633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2903447

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2013-06-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-06-28); Akcininkų sąrašas (2013-06-28).

- - -

UAB SOL LT, kodas 303093105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 2903448

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Grigiškių motociklininkų klubas, kodas 303093379
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 7A-37
Pranešimo Nr. 2903449

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Blitus", kodas 303093518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2903450



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 16

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Pilonus", kodas 302821333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žemaičių g. 25
Pranešimo Nr. 2903451

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-28).

- - -

UAB Technoscan-Invest, kodas 302822652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 17-3
Pranešimo Nr. 2903452

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-06-26); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-06-26); Įgaliojimas (2013-06-26).

- - -

UAB "EMPOS", kodas 302897021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2903453

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Operatus-5, kodas 302898618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Špokinės vs. Vilnelės g. 175
Pranešimo Nr. 2903454

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-28).

- - -

MB Operatus-7, kodas 302898707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Špokinės vs. Vilnelės g. 175
Pranešimo Nr. 2903455

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 17

UAB ERMENTA, kodas 302914912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2903456

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-15 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

UAB "EIVINA", kodas 302608666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2903457

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-06-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-27); Akcininkų sąrašas (2013-06-27);
Įgaliojimas (2013-06-27).

- - -

UAB LitCarrier, kodas 302642387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2903458

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-28).

- - -

"NIVEDA" UAB, kodas 302646154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2903459

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

UAB "Mažėnai forest", kodas 302689401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2903460

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 18

Panevėžio rajono socialinių paslaugų centras, kodas 302705834
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Dariaus ir Girėno g. 28
Pranešimo Nr. 2903461

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Ramygalos socialinių paslaugų centras); veiklos tikslų; teisinio
statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų
patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimio (2013-06-27);
Nuostatai (2013-06-27).

- - -

UAB "Aram", kodas 302723316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 1-13
Pranešimo Nr. 2903462

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-28); Įstatai (2013-06-28).

- - -

UAB "UGO PROJEKTAI", kodas 302326161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 26-2
Pranešimo Nr. 2903463

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-06-28).

- - -

UAB "Big Idea LT", kodas 302344405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2903464

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

UAB "BEKET", kodas 302505328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Voškonių k. Taikos g. 3
Pranešimo Nr. 2903465

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 19

UAB "DIZ Group", kodas 302542013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 2903466

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Egomaster", kodas 302543453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 95-85
Pranešimo Nr. 2903467

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

UAB "ECORNUS", kodas 302560246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 2903468

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-06-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-26); Įgaliojimas (2013-06-26).

- - -

UAB "SEVENAUTO", kodas 302572070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Klevų g. 14
Pranešimo Nr. 2903469

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-01).

- - -

UAB "TENT RESORTS", kodas 302587663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2903470

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / ištaisyti rašymo apsirikimą Vilniaus apygardos teismo 2013 m. gegužės 6 d. nutarties
rezoliucinėje dalyje (2013-06-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs"
įregistravimo (2013-05-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-05-17 (2013-05-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 20

H KLUBAS, kodas 300948773
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 79-24
Pranešimo Nr. 2903471

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-06-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-06-17); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2013-06-17).

- - -

UAB "Forum Fitness", kodas 301108117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 2903472

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-01).

- - -

UAB "Grožio renesansas ir Ko", kodas 301744574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 45-12
Pranešimo Nr. 2903473

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

UAB "Čili pica", kodas 301806798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 2903474

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-25).

- - -

UAB "Namų sistemos", kodas 302275539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2903475

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žemaičių Naumiesčio sporto klubas "Naujas parkas", kodas 300087321
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 21

Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaičių Naumiesčio mstl. Klaipėdos g. 28C-7
Pranešimo Nr. 2903476

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "L and G", kodas 300130185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 22-17
Pranešimo Nr. 2903477

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

UAB "Demanda", kodas 300502657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 58
Pranešimo Nr. 2903478

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, įstatų tvirtinimo (2013-07-01).

- - -

UAB "Vilniaus skalbykla", kodas 300546358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2903479

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-01).

- - -

UAB "LEPTIS MAGNA", kodas 300561584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 2903480

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, įstatų patvirtinimo
(2013-06-25); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2013-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Optomeda", kodas 300577528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 16-40
Pranešimo Nr. 2903481

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 22

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "VAŠOKA", kodas 186052433
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k.
Pranešimo Nr. 2903482

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo.

- - -

Pakruojo "Žemynos" pagrindinė mokykla, kodas 190066563
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. P. Mašioto g. 45
Pranešimo Nr. 2903483

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-06-27); Nuostatai
(2013-06-27); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-06-27).

- - -

Klaipėdos apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas 191008577
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūros g. 1
Pranešimo Nr. 2903484

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2013-06-20);
Nuostatai (2013-06-20); Įgaliojimas (2013-06-20); Įsakymas / Dėl naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2013-06-20).

- - -

Kretingos rajono kaimo plėtros asociacija, kodas 300037891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 2903485

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimų įregistravimo (2013-06-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir vadovo rinkimo (2013-06-26); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2013-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gintarinė klinika", kodas 300075251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 137F
Pranešimo Nr. 2903486

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2013-06-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2013-06-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 23

- - -

UAB "Abbigliamento", kodas 300077754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mogiliovo g. 4-36
Pranešimo Nr. 2903487

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JURIDA", kodas 300078176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 84
Pranešimo Nr. 2903488

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Riklaiva", kodas 177326853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vilniaus g. 18A
Pranešimo Nr. 2903489

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-06-27); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-06-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hilda", kodas 180110260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Vilniaus g. 16-1
Pranešimo Nr. 2903490

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trapukas", kodas 165828150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Trakiškių k. Steponiškių g. 4
Pranešimo Nr. 2903491

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

Valstybės įmonė Panevėžio miškų urėdija, kodas 168689193
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savitiškio g. 13
Pranešimo Nr. 2903492



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl poakeistų įstatų įregistravimo (2013-06-27); Įstatai
(2013-06-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-06-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RATO DISKAS", kodas 147730950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 11
Pranešimo Nr. 2903493

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2013-06-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-28).

- - -

Mikalausko įmonė "Diglys", kodas 153612928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Adamonių k.
Pranešimo Nr. 2903494

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Revutos parduotuvė "Sodžius", kodas 153616378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Alytaus g. 1
Pranešimo Nr. 2903495

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Janavičiaus buitinių paslaugų įmonė, kodas 153618952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Nemunaičio k.
Pranešimo Nr. 2903496

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-30).

- - -

UAB "Jaros agrokompleksas", kodas 154334691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Elmininkų I k. Žvejų g. 13
Pranešimo Nr. 2903497

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-06-28); Akcininkų
sąrašas (2013-06-28).

- - -

UAB "Kauno keliai", kodas 135640993



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 25

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 161
Pranešimo Nr. 2903498

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo įregistravimo (2013-06-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario perrinkimo (2013-06-27); Įgaliojimas (2013-06-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varsoja", kodas 141609995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2903499

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

672-oji daugiabučio namo Parko g. 52 savininkų bendrija, kodas 124984861
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 52-30
Pranešimo Nr. 2903500

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
ir įstatų įregistravimo (2013-06-26); Įstatai (2013-06-26).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FORUMO RŪMAI", kodas 125484542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 2903501

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-01).

- - -

UAB "SOFLITA", kodas 125546232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 6-31/ Vingrių g. 2-31
Pranešimo Nr. 2903502

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vandens filtrų pasaulis", kodas 133039684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 2903503



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-06-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-06-25); Akcininkų sąrašas (2013-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mūsų odisėja", kodas 135070568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 19
Pranešimo Nr. 2903504

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Delminta", kodas 135287746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 2903505

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

Algirdo Straižio personalinė įmonė, kodas 121660516
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 21-4A
Pranešimo Nr. 2903506

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Algirdo Straižio personali įmonė); registravimo datos; įsteigimo
datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

S. Urbonienės privati įmonė, kodas 121764461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 10-32
Pranešimo Nr. 2903507

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

J. Bumšteino gamybinė-komercinė firma "LENDRINA", kodas 121772942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 27-58
Pranešimo Nr. 2903508

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bumšteino firma "LENDRINA"); registravimo datos; veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 27

Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

UAB "Treina", kodas 303093646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2903509

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Individuali R. Jokšio gamybinė-komercinė įmonė "SMELTĖ", kodas 121535719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-21
Pranešimo Nr. 2903510

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Individuali R. Jakšto gamybinė-komercinė įmonė "SMELTĖ");
savininko.

- - -

UAB "KRK Companies group", kodas 302931954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 2903511

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-26).

- - -

UAB "Bolora", kodas 303066033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Lauko g. 5
Pranešimo Nr. 2903512

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-06-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-06-26); Įgaliojimas (2013-06-26); Akcininkų sąrašas (2013-06-26); Užsienio asmens pasas (2013-06-26).

- - -

UAB "Milnika", kodas 303080218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Kurmaičių k. Žilvičio 1-oji g. 2
Pranešimo Nr. 2903513

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-06-28); Įstatai (2013-06-28); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2013-06-28); Akcininkų sąrašas (2013-06-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 28

UAB "Euroimportai", kodas 303084145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2903514

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-01); Akcininkų sąrašas (2013-07-01);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-07-01).

- - -

UAB LIMOBA, kodas 302725160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2903515

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-06-26); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-06-26).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 30", kodas 302791018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2903516

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-27).

- - -

UAB "Euro Doner Baltic", kodas 302813685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 53
Pranešimo Nr. 2903517

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-28).

- - -

MB Operatus-4, kodas 302898664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Špokinės vs. Vilnelės g. 175
Pranešimo Nr. 2903518

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-28).

- - -

MB Operatus-8, kodas 302899613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 29

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Špokinės vs. Vilnelės g. 175
Pranešimo Nr. 2903519

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-28).

- - -

MB Operatus-6, kodas 302901555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Špokinės vs. Vilnelės g. 175
Pranešimo Nr. 2903520

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-28).

- - -

UAB "VALVARUS", kodas 302589269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Juodbūdžio k. Jaunimo g. 4
Pranešimo Nr. 2903521

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

UAB Idėja PRO, kodas 302618888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 35-77
Pranešimo Nr. 2903522

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Giriuva", kodas 302670212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 21-105
Pranešimo Nr. 2903523

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Apskaitos strategija", kodas 302670625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 18-54
Pranešimo Nr. 2903524

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 30

- - -

UAB "VERSLAS KAIME", kodas 302673226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 2903525

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-06-27);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-06-27).

- - -

UAB "ABT Baltic", kodas 302674207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaimelio g. 6
Pranešimo Nr. 2903526

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-28).

- - -

UAB Babco, kodas 302695596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 2903527

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko, vadovo duomenų ir buveinės
adreso įregistravimo (2013-06-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-28); Akcininkų sąrašas (2013-06-28).

- - -

Justiniškių g. 144-oji DNSB, kodas 302345489
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 144B-56
Pranešimo Nr. 2903528

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; revizoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų, įstatų įregistravimo ir
paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-06-25); Įstatai (2013-06-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo atleidimo, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2013-06-25).

- - -

UAB "STIKLŲ EKSPERTAI", kodas 302476104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 6-oji g. 17A
Pranešimo Nr. 2903529

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 31

UAB "Ratko", kodas 302509604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 22-409
Pranešimo Nr. 2903530

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

UAB "GD investicijos", kodas 302551902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 42-51
Pranešimo Nr. 2903531

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-28).

- - -

UAB NIBEKA, kodas 301154029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 41-121
Pranešimo Nr. 2903532

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

UAB "Kuršių kaimas", kodas 301513770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 79
Pranešimo Nr. 2903533

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-06-28).

- - -

UAB "Lapsa", kodas 301540803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 9-76
Pranešimo Nr. 2903534

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 32

UAB "ALT reklama", kodas 301717538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 12B
Pranešimo Nr. 2903535

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Racionalios ekonomikos labdaros organizacija, kodas 302324445
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 2903536

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "VINKTECH", kodas 300575281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lavoriškių k. Liepos g. 4
Pranešimo Nr. 2903537

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-01).

- - -

UAB "Kaunas Investment Partners", kodas 300576419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2903538

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

UAB "Vilnius Investment Partners", kodas 300576440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2903539

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

UAB "Autoverslo transportas", kodas 300586356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 2903540

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-21).

- - -

UAB "Mariusta", kodas 300629028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 25
Pranešimo Nr. 2903541

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2013-06-27); Įstatai (2013-06-27); Akcininkų sprendimas / Dėl adreso keitimo, įstatų tvirtinimo
(2013-06-27); Akcininkų sąrašas (2013-06-27).

- - -

IĮ "LJ investicijos", kodas 300639378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Jauniūnų k. Senoji g. 9
Pranešimo Nr. 2903542

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-07-01).

- - -

UAB "Ugma", kodas 300648509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Pergalės g. 39-2
Pranešimo Nr. 2903543

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-07-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ašmena 37", kodas 300664374
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 2-oji g. 37-35
Pranešimo Nr. 2903544

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2013-06-27); Įstatai (2013-06-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo,
įstatų tvirtinimo (2013-06-27).

- - -

UAB "Pigu", kodas 300866792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 2903545



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-26); Įstatai (2013-06-26);
Įgaliojimas (2013-06-26).

- - -

UAB "Skaldos paviršius", kodas 300970677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lenkų g. 3-20
Pranešimo Nr. 2903546

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-07-30 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELOSVITA", kodas 184836785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Vydenių k.
Pranešimo Nr. 2903547

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-05-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2013-07-01).

- - -

Klaipėdos Sendvario pagrindinė mokykla, kodas 190439717
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 39
Pranešimo Nr. 2903548

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-06-26);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-06-26); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo darbo sutarties nutraukimo ir asmens skyrimo laikinai
eiti vadovo pareigas (2013-06-26).

- - -

UAB "Pajūrio erdvė", kodas 300045863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 8-17
Pranešimo Nr. 2903549

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JMP", kodas 300070101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pagrynių k. Aušros g. 3
Pranešimo Nr. 2903550



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2004-11-19).

- - -

UAB "Alfis", kodas 300120351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Fabriko g. 5B
Pranešimo Nr. 2903551

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

UAB "Balt Parket", kodas 300132535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 2903552

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-01).

- - -

V. Litvino prekybos įmonė, kodas 263903160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 41-40
Pranešimo Nr. 2903553

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-06-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-06-28).

- - -

UAB "Medikora vaistinė", kodas 166762194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 33
Pranešimo Nr. 2903554

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-01).

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Pjūklas", kodas 172278034
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Meiliškių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 2903555

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidacinės komisijos; Likvidacinės komisijos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-06-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo, vadovo atleidimo, likvidacinės
komisijos paskyrimo (2013-06-07).

- - -

UAB "Rodema", kodas 300025921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Būbliškės k.
Pranešimo Nr. 2903556

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASPARA" SVEČIŲ NAMAI, kodas 125158895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 2903557

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-06-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2013-06-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigantiškių statyba", kodas 180878527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Vigantiškių k.
Pranešimo Nr. 2903558

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Marcinonienės gėlių auginimo ir jų realizavimo įmonė, kodas 153616182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Burbiškių k.
Pranešimo Nr. 2903559

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-14).

- - -

Rėklaičio parduotuvė "Piko", kodas 153619520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Maštalierių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 2903560

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

A. Bakšienės individuali įmonė, kodas 153670479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 58-213
Pranešimo Nr. 2903561

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-06-27); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2013-06-27).

- - -

UAB "Jotrungė", kodas 156595448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Rambyno g. 21
Pranešimo Nr. 2903562

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Jonavos vartotojų kooperatyvas "Jotrungė");
veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, valdymo organų ir pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo (2013-06-17); Įstatai (2013-06-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdymo
organų rinkimo, įstatų tvirtinimo (2013-06-17).

- - -

UAB "VERMEGA", kodas 161740144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žemaičių g. 4
Pranešimo Nr. 2903563

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-28).

- - -

Statybininkų g. 14-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148289640
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 14
Pranešimo Nr. 2903564

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2013-06-28); Įstatai
(2013-06-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Nėris", kodas 250038660
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vingio g. 25
Pranešimo Nr. 2903565

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-27); Įstatai (2013-06-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-06-27).

- - -

UAB "ACC Distribution", kodas 135150085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 196
Pranešimo Nr. 2903566

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-07-01); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2013-06-27); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
pirmininko rinkimo (2013-06-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2013-06-27);
Įgaliojimas (2013-06-27).

- - -

UAB "Deizija", kodas 135652814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 21-7
Pranešimo Nr. 2903567

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-06-27);
Įstatai (2013-06-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo ir pasirašymo, buveinės
adreso pakeitimo (2013-06-27).

- - -

L. Burkės projektavimo įmonė, kodas 140651272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 17-53
Pranešimo Nr. 2903568

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

S. Momkaus individuali įmonė, kodas 140957027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 21A-71
Pranešimo Nr. 2903569

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENAMIESČIO MAGIJA", kodas 141325831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 16-15
Pranešimo Nr. 2903570

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 39

- - -

UAB "IMUNOPROFILAKTIKOS TARNYBA", kodas 141615215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 31-1
Pranešimo Nr. 2903571

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEOTIKA", kodas 141627712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Strėvos g. 3
Pranešimo Nr. 2903572

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime teisinio statuso
įregistravimo (2013-06-27); Reorganizavimo sąlygos (2013-06-27).

- - -

UAB S. Puzikovo autoservisas, kodas 141768990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 2903573

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOTIEJUS", kodas 222657470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 2903574

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGESTA", kodas 123417267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 19
Pranešimo Nr. 2903575

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 40

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-01).

- - -

UAB "Jelendenta", kodas 124527282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 2903576

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Verslo ekspresas", kodas 125570532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. A. Mickevičiaus g. 9A
Pranešimo Nr. 2903577

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-01).

- - -

301-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 126147325
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-96
Pranešimo Nr. 2903578

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ROLEKS", kodas 133861427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 3
Pranešimo Nr. 2903579

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

Arvydo Pagalio privati įmonė, kodas 121594361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 39-7
Pranešimo Nr. 2903580

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 41

Individuali įmonė Balcevičio, kodas 121633825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 24-3
Pranešimo Nr. 2903581

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Balcevičio individuali įmonė); registravimo datos; įsteigimo datos;
veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Ratkevičiaus komercinė firma, kodas 121657153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 19-59
Pranešimo Nr. 2903582

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Viešoji įstaiga Teisės ir demokratijos plėtros centras, kodas 121903473
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24-9
Pranešimo Nr. 2903583

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-06-21).

- - -

MB "Ramtechnika", kodas 303093297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dainų k. Žygimanto g. 26C
Pranešimo Nr. 2903584

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Statybiniai mišiniai", kodas 303093386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girinaičių g. 13
Pranešimo Nr. 2903585

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Jakora", kodas 303093564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 25-5
Pranešimo Nr. 2903586

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 42

- - -

MB "Pupa - strateginė urbanistika", kodas 303089256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 91-3
Pranešimo Nr. 2903587

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALGEDA", kodas 110304376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Radvilaitės g. 5-2
Pranešimo Nr. 2903588

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2006-04-03); Įstatų pakeitimai; Įstatai.

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Saluma", kodas 110312323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 2903589

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė
"Saluma"); veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai;
Registravimo korta.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITESKO", kodas 110818317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 13
Pranešimo Nr. 2903590

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PricewaterhouseCoopers", kodas 111473315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 2903591

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-21); Įgaliojimas (2013-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 43

Uždaroji akcinė bendrovė "MC-BAUCHEMIE", kodas 111697797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 135A
Pranešimo Nr. 2903592

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Aleksandro Stulginskio universitetas, kodas 111950962
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Studentų g. 11
Pranešimo Nr. 2903593

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LANGOSTA", kodas 300004724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 2903594

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali Vytauto Puodžiukyno įmonė, kodas 121284619
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 92-6
Pranešimo Nr. 2903595

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Individuali Vytauto Puodžiukyno įmonė "RŪTA"); registravimo
datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

UAB FRESH MARKET, kodas 302976885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2903596

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-06-28).

- - -

UAB "Teisutis", kodas 303057461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 28-4
Pranešimo Nr. 2903597

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 44

- - -

"Malagris", UAB, kodas 303072456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 17-43
Pranešimo Nr. 2903598

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-25).

- - -

Asociacija "Stabdyk savivalę", kodas 303073572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Šaltinėnų k. Šaltinių g. 2
Pranešimo Nr. 2903599

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-06-12); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento keitimo (2013-06-12).

- - -

UAB "Magava", kodas 303085610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 3-27
Pranešimo Nr. 2903600

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-06-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-06-27); Akcininkų sąrašas (2013-06-27).

- - -

UAB "Regda", kodas 303090283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 6-22
Pranešimo Nr. 2903601

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-06-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-06-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-27); Akcininkų sąrašas
(2013-06-27).

- - -

UAB "Dental Investments", kodas 302882425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2903602

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-26);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-06-26); Akcininkų sąrašas (2013-06-26); Įgaliojimas (2013-06-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 45

- - -

MB Operatus-2, kodas 302898632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Špokinės vs. Vilnelės g. 175
Pranešimo Nr. 2903603

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-28).

- - -

UAB "Inrenta", kodas 302549196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 2903604

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

UAB "Doctor Trucks", kodas 302672658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 5B
Pranešimo Nr. 2903605

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-01).

- - -

MB "Video reklamos studija", kodas 302703477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Bendorėlių 2-oji al. 250
Pranešimo Nr. 2903606

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Video reklamos studija"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos duomenų ir nustatų įregistravimo
(2013-06-26); Nuostatai (2013-06-26).

- - -

UAB NVD KURTINA +, kodas 302422665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birštono g. 12-5
Pranešimo Nr. 2903607

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-06-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-06-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 46

- - -

Huawei Technologies (Vilnius), UAB, kodas 302466067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2903608

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITNATA", kodas 302488334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 37
Pranešimo Nr. 2903609

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-27);
Akcininkų sąrašas (2013-06-27).

- - -

UAB "LOBIAI", kodas 302524848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 35
Pranešimo Nr. 2903610

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-01).

- - -

UAB "Voisa", kodas 300643405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Suginčių g. 45
Pranešimo Nr. 2903611

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2013-06-27); Įstatai (2013-06-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2013-06-27).

- - -

UAB "Taja", kodas 300649408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Gelovinės k. 4
Pranešimo Nr. 2903612

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "MC - CREATION", kodas 301673465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 47

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2903613

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

Daugiabučio namo L. Sapiegos g. 9 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 301739762
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Sapiegos g. 9-5
Pranešimo Nr. 2903614

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-06-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos likvidavimo (2013-06-26).

- - -

UAB "Virdenta", kodas 300106405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 2903615

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ E. Virbickienės odontologijos kabinetas);
veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo ir akcininko įregistravimo
(2013-06-27); Įstatai (2013-06-27); Akcininkų sąrašas (2013-06-27).

- - -

UAB "Imposta", kodas 300505258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Biručių k. 17
Pranešimo Nr. 2903616

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

UAB "Energijos parkas", kodas 300531616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 159A
Pranešimo Nr. 2903617

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-21); Įstatai (2013-06-21).

- - -

Poilsio namų patalpų savininkų bendrija "GINTARINĖ NERIJA", kodas 300601331
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 48

Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Miško g. 3
Pranešimo Nr. 2903618

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltic Aviation Academy", kodas 300618099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 2903619

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-07-01).

- - -

UAB "JUMPS", kodas 300621266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 2903620

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-07-01).

- - -

UAB "Klaipėdos birža", kodas 300631029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 33-23
Pranešimo Nr. 2903621

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas 191008196
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 91
Pranešimo Nr. 2903622

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-06-25); Nuostatai (2013-06-25); Įgaliojimas (2013-06-25); Įsakymas / Dėl nuostatų pakeitimo (2013-06-25).

- - -

Sodininkų bendrija "TIEKIMAS", kodas 191496144
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlynės Sodų g. 5
Pranešimo Nr. 2903623



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo ir įstatų patvirtinimo; Prašymas / Dėl
identifikavimo kodo suteikimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Justicija", kodas 300030352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-5
Pranešimo Nr. 2903624

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-06-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-06-25).

- - -

UAB "Hamatrans", kodas 300057011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Melioratorių g. 81-9
Pranešimo Nr. 2903625

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą.

- - -

UAB "RVR", kodas 300062040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 60
Pranešimo Nr. 2903626

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kuršlaukio valgykla, kodas 300064059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 27
Pranešimo Nr. 2903627

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Laivitės laivų korpusų remontas", kodas 300071616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 3
Pranešimo Nr. 2903628

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Iridijumas", kodas 300083209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 50

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 29
Pranešimo Nr. 2903629

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Visų namai", kodas 300088925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 84-46
Pranešimo Nr. 2903630

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Robusta", kodas 168028459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 2903631

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-01).

- - -

Valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija, kodas 175651638
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Gedimino g. 4A
Pranešimo Nr. 2903632

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-26); Įstatai (2013-06-26);
Įsakymas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Firidas", kodas 178653548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 36
Pranešimo Nr. 2903633

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-06-26); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-06-26).

- - -

M. Savickienės individuali įmonė, kodas 183738167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vyžuonų g. 31
Pranešimo Nr. 2903634

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 51

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-28).

- - -

Žvaigždžių g. 9-ojo, 11-ojo namų savininkų bendrija, kodas 148290429
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 11-11
Pranešimo Nr. 2903635

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; įgaliotinių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2013-06-27); Įstatai
(2013-06-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VLASAVA", kodas 152633168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 8
Pranešimo Nr. 2903636

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-05).

- - -

Valstybės įmonė Kaišiadorių miškų urėdija, kodas 158985240
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Miškininkų g. 1
Pranešimo Nr. 2903637

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2013-06-26); Įstatai (2013-06-26); Įsakymas / Dėl įstatų tvirtinimo (2013-06-26).

- - -

UAB "AG Service", kodas 135790644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2903638

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-07-01).

- - -

UAB "swen65", kodas 144381319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Veiverių g. 18A
Pranešimo Nr. 2903639

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 52

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENASIS SODŽIUS", kodas 144685012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stoties g. 3
Pranešimo Nr. 2903640

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

UAB "AutoRC", kodas 145248161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 13A
Pranešimo Nr. 2903641

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pažangios ekolinijos", kodas 124445757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Alytaus g. 29
Pranešimo Nr. 2903642

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENVILA IR KO", kodas 124907968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Traidenio g. 14-6
Pranešimo Nr. 2903643

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

500-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 225060270
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 55A
Pranešimo Nr. 2903644

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas / Dėl identifikavimo kodo suteikimo.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BAFOLAS", kodas 125406547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 1-15
Pranešimo Nr. 2903645

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Tiltų ekspertų centras, kodas 226148570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 2903646

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-27); Įstatai (2013-06-27).

- - -

UAB "Vynoteka", kodas 126354181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arklių g. 3-13
Pranešimo Nr. 2903647

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-27);
Akcininkų sąrašas (2013-06-27).

- - -

STATYBOS INDUSTRIJOS ASOCIACIJA, kodas 120748326
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 2903648

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; prezidiumo; prezidiumo pirmininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus vystymo kompanija", kodas 120750163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 19
Pranešimo Nr. 2903649

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-07-01).

- - -

Kazlausko įmonė, kodas 121660092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 54

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 50-40
Pranešimo Nr. 2903650

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

V. Noreikos personalinė įmonė, kodas 121772757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 13-32
Pranešimo Nr. 2903651

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KUBIERA", kodas 123550698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zanavykų g. 2-3
Pranešimo Nr. 2903652

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-06-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-06-11 (2013-06-21).

- - -

S. REČIUGIENĖS FIRMA, kodas 123597438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 15-16
Pranešimo Nr. 2903653

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Kinze Europe", UAB, kodas 303078352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2903654

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-27); Įstatai (2013-06-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-06-27).

- - -

UAB "Lingvita", kodas 303093361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2903655

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

MENŲ STUDIJA Mažoji bendrija, kodas 303093468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raisteniškių vs. Klevų g. 14-1
Pranešimo Nr. 2903656

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Turto nuomos agentūra, kodas 303093614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2903657

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SUNWORLD Baltija", kodas 111834648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2903658

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-26);
Akcininkų sąrašas (2013-06-26).

- - -

UAB FURAMI, kodas 302865618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2903659

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-06-26); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-06-26).

- - -

MB Operatus-3, kodas 302898582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Špokinės vs. Vilnelės g. 175
Pranešimo Nr. 2903660

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-28).

- - -

MB Operatus-10, kodas 302899588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 56

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Špokinės vs. Vilnelės g. 175
Pranešimo Nr. 2903661

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-28).

- - -

MB Operatus-9, kodas 302899595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Špokinės vs. Vilnelės g. 175
Pranešimo Nr. 2903662

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-28).

- - -

UAB Pirklio Keidangeno namai, kodas 302925588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2903663

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SAUTOSA, kodas 303000791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2903664

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

UAB "Europe Energy", kodas 303037099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2903665

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-28); Įstatai (2013-06-28).

- - -

UAB "Kedruva", kodas 302629500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Rugių g. 14
Pranešimo Nr. 2903666

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-06-27); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2013-06-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 57

- - -

UAB "Verslo banga", kodas 302642661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paviešečių k. Nausodės g. 31
Pranešimo Nr. 2903667

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

UAB "ER GROUP", kodas 302655737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 2903668

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-26).

- - -

UAB A&L company, kodas 302737885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 67G
Pranešimo Nr. 2903669

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-06-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-06-26).

- - -

UAB "Celence", kodas 302750313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Pretorijaus g. 1-6
Pranešimo Nr. 2903670

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "PR House"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-26); Įstatai (2013-06-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-06-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltoscandia Media", kodas 302767679
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karmelitų g. 5-8
Pranešimo Nr. 2903671

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Carzap Baltic", kodas 302787863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 58

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2903672

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-06-26);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-06-26).

- - -

UAB "PALFINGER LIETUVA", kodas 302459560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 5B
Pranešimo Nr. 2903673

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

UAB "MBA Consulting", kodas 302483433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 64A-20
Pranešimo Nr. 2903674

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

UAB AMPLUS LT, kodas 302534995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 3-56
Pranešimo Nr. 2903675

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

UAB "AutoTECHNUM", kodas 302540254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. K. Šimonio g. 2-70
Pranešimo Nr. 2903676

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

UAB "Algeroma", kodas 302551197



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 59

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 23-76
Pranešimo Nr. 2903677

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

UAB AMENTA, kodas 302588669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2903678

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

UAB "Drignis", kodas 301711542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 37-17
Pranešimo Nr. 2903679

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

UAB "Vikarta", kodas 301732650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. V. Kudirkos g. 25-11
Pranešimo Nr. 2903680

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALAFINA", kodas 302242585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 2903681

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 60

UAB "Statybų energetika", kodas 302291319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 19-oji g. 30
Pranešimo Nr. 2903682

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-06-26); Akcininkų
sąrašas (2013-06-26).

- - -

UAB "Brestata", kodas 302329531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kantališkių k.
Pranešimo Nr. 2903683

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

UAB "Šiltmeta", kodas 302329830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Kėdainių g. 8-10
Pranešimo Nr. 2903684

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-01).

- - -

UAB "Pakražantė", kodas 302340766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Grinių k. Saulėtekio g. 10
Pranešimo Nr. 2903685

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-26).

- - -

Viešoji įstaiga SOSTINĖS FUTBOLO MOKYKLA, kodas 302419854
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 38-28
Pranešimo Nr. 2903686

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-06-26); Dalininkų sprendimas / Dėl įstaigos likvidavimo (2013-06-26).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Budrikių žiburiai", kodas 300607850



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 61

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Budrikų k. Šilo aklg. 12
Pranešimo Nr. 2903687

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dokumentų visuma", kodas 300638714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 7-15
Pranešimo Nr. 2903688

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MJ TIPERS", kodas 300665832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. S. Daukanto g. 37-25
Pranešimo Nr. 2903689

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2013-07-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko
duomenų pakeitimo (2013-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-07-01); Akcininkų sąrašas (2013-07-01);
Paveldėjimo teisės liudijimas / Kopija (2013-07-01).

- - -

Topolių al. 4-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300878620
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Topolių al. 4-29
Pranešimo Nr. 2903690

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; įgaliotinių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-27); Įstatai (2013-06-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fabijoniškių ložė", kodas 301060715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 2B-2
Pranešimo Nr. 2903691

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-21); Akcininkų sąrašas (2013-06-21).

- - -

UAB "Aidrema", kodas 301538065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 80A-49
Pranešimo Nr. 2903692

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 62

- - -

UAB "RIVIL", kodas 300052103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 13A-108
Pranešimo Nr. 2903693

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

BASF UAB, kodas 300052295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 4A
Pranešimo Nr. 2903694

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-26); Įgaliojimas (2013-06-26).

- - -

UAB "PEGAZ", kodas 300066665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 9-57
Pranešimo Nr. 2903695

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Melioratorius", kodas 300074473
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dusinėnų k.
Pranešimo Nr. 2903696

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-06-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2013-06-20).

- - -

UAB "Langeris", kodas 300078411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Markučių g. 3-14
Pranešimo Nr. 2903697

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Lieškūnienės IĮ, kodas 300085128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Pasieniečių g. 9
Pranešimo Nr. 2903698

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 63

- - -

Visuomeninė organizacija "Jaunimas už visatos ateitį", kodas 300087403
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Laisvės al. 5-1A
Pranešimo Nr. 2903699

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SĖKMĖS LABORATORIJA", kodas 300151717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Nadūnų k. Auslo g. 8
Pranešimo Nr. 2903700

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMUNOLITA", kodas 300533503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 2903701

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2013-06-21); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
valdybos narių išrinkimo (2013-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ričvis", kodas 173046793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 2903702

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Tauragės rajono sodininkų bendrija "Keramika", kodas 279718850
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Joniškės k.
Pranešimo Nr. 2903703

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių registravimo (2013-06-28); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių keitimo (2013-06-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių rinkimo (Pakartotinis) (2013-06-28).

- - -

Panevėžio apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas 291008610
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 60
Pranešimo Nr. 2903704



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2013-05-23); Nuostatai
(2013-05-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2013-05-23).

- - -

Sodininkų bendrija "RAPSAS", kodas 191478089
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilkiškių k.
Pranešimo Nr. 2903705

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybės įmonė Švenčionėlių miškų urėdija, kodas 291804340
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žeimenos g. 49
Pranešimo Nr. 2903706

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-26); Įstatai (2013-06-26);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-06-26); Įgaliojimas
(2013-06-26).

- - -

Viešoji įstaiga "PROJEKTŲ AKADEMIJA", kodas 300026603
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 64-48
Pranešimo Nr. 2903707

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2012 m. (2013-06-28).

- - -

Kanaukos veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 253633670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Luksnėnų k.
Pranešimo Nr. 2903708

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fortum Joniškio energija", kodas 157687636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 2903709

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2013-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 65

- - -

V. Dumiko individuali įmonė, kodas 158265926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vytauto Didžiojo g. 21
Pranešimo Nr. 2903710

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės įregistravimo (2013-06-26);
Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į UAB (2013-06-26); Įgaliojimas (2013-06-26).

- - -

Liepų alėjos 5 namo savininkų bendrija, kodas 161658747
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Liepų al. 5
Pranešimo Nr. 2903711

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų rinkimo ir pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2013-06-10); Įstatai (2013-06-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų rinkimo,
įstatų keitimo (2013-06-10).

- - -

P. Lukšio 1 namo savininkų bendrija, kodas 161661729
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. P. Lukšio g. 1
Pranešimo Nr. 2903712

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdymo organų keitimo
registravimo (2013-06-10); Įstatai (2013-06-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdymo organų
rinkimo, įstatų tvirtinimo (2013-06-10).

- - -

Mindaugo 19 namo savininkų bendrija, kodas 161664643
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Mindaugo g. 19
Pranešimo Nr. 2903713

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-06-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2013-06-21); Įstatai (2013-06-21).

- - -

S. Jaugelio Telegos 17 namo savininkų bendrija, kodas 261761310
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Jaugelio Telegos g. 17
Pranešimo Nr. 2903714

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 66

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo rinkimo, valdybos keitimo, pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo (2013-06-10); Įstatai (2013-06-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko,
valdybos rinkimo, įstatų tvirtinimo (2013-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erdmanas", kodas 166895796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Skuodo g. 8C
Pranešimo Nr. 2903715

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Optitransus", kodas 168672482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 16-10
Pranešimo Nr. 2903716

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "REKLAMOS SPRENDIMŲ GRUPĖ", kodas 142181451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Strėvos g. 3
Pranešimo Nr. 2903717

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-06-27); Reorganizavimo sąlygos (2013-06-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kernavės g. 8, kodas 150022484
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kernavės g. 8
Pranešimo Nr. 2903718

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Uždrausti valdybos pirmininkui Valdemarui Galkauskui ir valdybai vykdyti 2013-05-09
pakartotinio visuotinio bendrijos narių susirinkimo nutarimus ir atlikti bet kokius veiksmus, susijusius su DNSB "Kernavės
g.8" atstovavimu (2013-06-28).

- - -

UAB "BESIKA", kodas 152422819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 49-1
Pranešimo Nr. 2903719

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-28).

- - -

A. Plauskos individuali įmonė, kodas 153611783



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 67

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Butrimonių mstl. Margirio g. 16A
Pranešimo Nr. 2903720

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-09-15).

- - -

Jakinevičiaus projektavimo darbų įmonė "Pastogė", kodas 153616410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 18-10
Pranešimo Nr. 2903721

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

Izokaičio veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 153623419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Makniūnų k.
Pranešimo Nr. 2903722

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERMAKS SISTEMOS", kodas 134345431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 68
Pranešimo Nr. 2903723

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

Butų savininkų bendrija "Neris", kodas 135345562
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytenio g. 18
Pranešimo Nr. 2903724

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo, paramos gavėjo
statuso įregistravimo (2013-06-25); Įstatai (2013-06-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo
(2013-06-25).

- - -

R. Grybo videosalonas "SPINDULYS", kodas 141147784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 2
Pranešimo Nr. 2903725

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 68

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOGUNTIA BALTIJA", kodas 141573894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės I k.
Pranešimo Nr. 2903726

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VYTURYS", kodas 141796826
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 28
Pranešimo Nr. 2903727

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Ramūno Beresnevičiaus personalinė įmonė, kodas 124488057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 180-80
Pranešimo Nr. 2903728

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-28).

- - -

UAB "Geras prekybos partneris", kodas 300019217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stoties g. 14-3
Pranešimo Nr. 2903729

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Mikuckij medžio drožybos ir piešimo įmonė, kodas 121530939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Sruogos g. 25-2
Pranešimo Nr. 2903730

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Jūros Jaramaitienės personalinė įmonė, kodas 121660854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 43-127
Pranešimo Nr. 2903731



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Bakučio firma "AGRANA", kodas 121666921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Markučių g. 57
Pranešimo Nr. 2903732

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

Skutelės individuali įmonė "ALMONDA", kodas 121772376
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 45-69
Pranešimo Nr. 2903733

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Bigesta", kodas 303090041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2903734

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-01); Akcininkų sąrašas (2013-07-01).

- - -

UAB "Dekalatvia", kodas 303093532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2903735

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Translogas", kodas 303093621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2903736

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 70

LIETUVOS-ŠVEDIJOS UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INTERSCALIT", kodas 110589822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 103C
Pranešimo Nr. 2903737

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SWELBALT", kodas 110799646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k.
Pranešimo Nr. 2903738

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-06-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-06-27); Užsienio asmens pasas (2013-06-27).

- - -

Alcon Pharmaceuticals Ltd. atstovybė, kodas 111893290
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 2903739

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; užsienio juridinio asmens valdymo organo; asmenų, steigėjo vardu sudarančių
sandorius.
Dokumentai: Prašymas / Dėl asmenų, turinčių teisę steigėjo vardu sudaryti sandorius, duomenų išregistravimo
(2013-07-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, patikslintų vadovo, užsienio juridinio
asmens atstovybės steigėjo valdymo organo narių duomenų ir nuostatų pateikimo (2013-06-26); Nuostatai (2013-06-26);
Steigėjo sprendimas / Dėl buveinės adreso ir nuostatų pakeitimo (2013-06-26); Atstovavimo sutartis (2013-06-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-26); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-06-26);
Užsienio asmens pasas (2013-06-26); Užsienio asmens pasas (2013-06-26); Užsienio asmens pasas (2013-06-26).

- - -

UAB "Vupsina", kodas 302855129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 2903740

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-05 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-01).

- - -

MB Operatus-1, kodas 302899403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Špokinės vs. Vilnelės g. 175
Pranešimo Nr. 2903741

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 71

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-28).

- - -

UAB ELAKTA, kodas 302927863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2903742

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-06-26); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-06-26).

- - -

UAB "Zigira", kodas 302933841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 23-3
Pranešimo Nr. 2903743

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2013-06-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko
duomenų pakeitimo (2013-06-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-06-28); Akcininkų sąrašas (2013-06-28);
Užsienio asmens pasas (2013-06-28).

- - -

UAB "CRV INVEST", kodas 303014905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2903744

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-25).

- - -

IĮ "Express consult", kodas 303046027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2903745

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-26);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-26).

- - -

MB "Trys stulpai", kodas 303073857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Piliakalnio g. 84
Pranešimo Nr. 2903746

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 72

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-06-27);
Sprendimas / Narių susirinkimo sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-27); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-06-27).

- - -

UAB "Internet systems", kodas 302629272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2903747

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-12); Akcininkų sąrašas (2013-06-12).

- - -

UAB "Baltic oil", kodas 302671360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2903748

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-26).

- - -

UAB "DM INVEST", kodas 302711132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 18A-22
Pranešimo Nr. 2903749

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-12 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-01).

- - -

UAB "FX Trading", kodas 302736819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 93
Pranešimo Nr. 2903750

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-26);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-26); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-06-26).

- - -

UAB MODERATO, kodas 302752289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2903751

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-02 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 73

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

Vaineta ir partneriai, UAB, kodas 302757603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Dubysos g. 10
Pranešimo Nr. 2903752

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-06-10); Įstatai (2013-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl 2012-12-03 ir 2013-04-30 vienintelio akcininko
sprendimų atšaukimo, įstatinio kapitalo didinimo, atšaukiant akcininkui pirmumo teisę įsigyti naujai išleidžiamų akcijų,
valdybos rinkimo, įstatų tvirtinimo (2013-06-10).

- - -

UAB "Lietprekyba", kodas 302765176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Bagaslaviškio mstl. Liepų g. 13
Pranešimo Nr. 2903753

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-17 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-01).

- - -

UAB MELE SOLUTIONS, kodas 302770821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2903754

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-26); Įgaliojimas (2013-06-26).

- - -

UAB "Elonija", kodas 302772516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Trakų g. 85-2
Pranešimo Nr. 2903755

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-27 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

UAB "KATRAN", kodas 302804907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 2903756

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-25);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-06-25); Akcininkų sąrašas (2013-06-25).

- - -

UAB "RSN projects", kodas 302838293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2903757

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-10 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

UAB "Interskog", kodas 302461052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 2-oji g. 33-44
Pranešimo Nr. 2903758

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-06-27).

- - -

UAB "Metvora", kodas 302477380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Stragnų II k.
Pranešimo Nr. 2903759

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

UAB "West forests", kodas 302559646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k. Smėlio g. 7-1
Pranešimo Nr. 2903760

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-06-27); Įgaliojimas (2013-06-27); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-06-18 (2013-06-27).

- - -

UAB "Cool Master", kodas 302611833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Dvaro g. 24
Pranešimo Nr. 2903761

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo (2013-06-27).

- - -

UAB "BIC Capital", kodas 302622648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Gedimino g. 13-2
Pranešimo Nr. 2903762

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-06-26); Įgaliojimas
(2013-06-26); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-06-21 (2013-06-26).

- - -

UAB "Axia Asset Management", kodas 301737590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 18
Pranešimo Nr. 2903763

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-06-27); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-06-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-06-27); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-06-27);
Įgaliojimas (2013-06-27); Užsienio asmens pasas (2013-06-27); Užsienio asmens pasas (2013-06-27).

- - -

UAB "E.I.R. International Forwarding", kodas 301888560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Jasonių k. Beržų g. 20
Pranešimo Nr. 2903764

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-01).

- - -

UAB "Krausas", kodas 302277547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 25
Pranešimo Nr. 2903765

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

IĮ "MOSARI", kodas 302416324
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kušnieriūnų k. Pieno g. 8
Pranešimo Nr. 2903766



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2013-06-28).

- - -

UAB "Alternative specialists", kodas 302432645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 75
Pranešimo Nr. 2903767

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ST Automotive", kodas 300607640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 30-15
Pranešimo Nr. 2903768

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-06-27); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2013-06-26 (2013-06-27).

- - -

UAB "Skaidma", kodas 300630023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 16-2
Pranešimo Nr. 2903769

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Individuali įmonė "Skaidma"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2013-07-01); Pranešimas (2013-07-01); Akcininkų sąrašas (2013-07-01); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre (2013-06-28); Įstatai (2013-06-28); Savininko sprendimas (2013-06-28);
Registravimo pažymėjimo originalas (2013-06-28); Akcininkų sąrašas (2013-06-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vyno namai", kodas 301240987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mogiliovo g. 14-47
Pranešimo Nr. 2903770

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-06-27); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-06-11 (2013-06-27).

- - -

UAB "ARKA-IV", kodas 301487877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 2903771

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Personalo projektų valdymas", kodas 301579628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Zauerveino g. 8-1
Pranešimo Nr. 2903772

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

Vilniaus g. 20-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300046171
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 20-13
Pranešimo Nr. 2903773

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kito organo; įgaliotinių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2013-06-27); Įstatai
(2013-06-27).

- - -

UAB "Bange", kodas 300122719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Šaltupio g. 79
Pranešimo Nr. 2903774

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

UAB "Luksta", kodas 300153052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 2A
Pranešimo Nr. 2903775

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-26);
Akcininkų sąrašas (2013-06-26).

- - -

Nidos Lions klubas, kodas 300554942
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Naglių g. 29
Pranešimo Nr. 2903776



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimų įregistravimo (2013-05-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir narių rinkimo (2013-05-27).

- - -

UAB "Co Projects", kodas 300564018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2903777

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "B. Vokė", kodas 174917071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 2903778

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

UAB "VAILITA", kodas 179484670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Moksleivių al. 2-5
Pranešimo Nr. 2903779

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "VAILITA"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo po pertvarkymo (2013-06-17);
Įstatai (2013-06-17); Pertvarkymo aktas (2013-06-17); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo (2013-06-17);
Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

UAB "OMITA", kodas 182772597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 39J
Pranešimo Nr. 2903780

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 79

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

Sodininkų bendrija "VERKIAI", kodas 191495380
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių Sodų 5-oji g. 39
Pranešimo Nr. 2903781

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; revizoriaus; revizijos komisijos; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų, buveinės adreso
pakeitimo bei įstatų įregistravimo (2013-06-26); Įstatų pakeitimai (2013-06-26); Įstatai (2013-06-26).

- - -

IĮ "Tinkreta", kodas 252688870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mėtų skg. 1
Pranešimo Nr. 2903782

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-06-28).

- - -

Viešoji įstaiga Jonavos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 256739230
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 19
Pranešimo Nr. 2903783

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2013-06-20); Reorganizavimo sąlygos (2013-06-20).

- - -

P. Lukšio 14 namo savininkų bendrija, kodas 161653967
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. P. Lukšio g. 14
Pranešimo Nr. 2903784

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, valdymo organų,
paramos gavėjo stauso įregistravimo (2013-06-27); Įstatai (2013-06-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų tvirtinimo, valdymo organų rinkimo (2013-06-27).

- - -

UAB "Valnika", kodas 141753764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 22A-43
Pranešimo Nr. 2903785

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekfita", kodas 145190021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 2903786

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROLKEDA", kodas 148126967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Gėlainių g. 7
Pranešimo Nr. 2903787

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASMA", kodas 149630226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 23A
Pranešimo Nr. 2903788

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

UAB "RINKOS GIDAS", kodas 125858940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 5-6
Pranešimo Nr. 2903789

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-07-01).

- - -

V. Vasario individuali įmonė, kodas 140884127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 2-56



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 2903790

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas išduoti registravimo pažymėjimo dublikatą (2006-06-21).

- - -

Sauliaus Aloyzo Augutavičiaus individuali įmonė "Oktaėdra", kodas 121771089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 25-10
Pranešimo Nr. 2903791

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ RESPUBLIKINIS VETERINARIJOS APRŪPINIMO CENTRAS, kodas 122249763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Dobkevičiaus g. 6A
Pranešimo Nr. 2903792

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilmona", kodas 122645168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 23/ Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2903793

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-25); Akcininkų sąrašas (2013-06-25); Akcininkų sąrašas (2013-06-25);
Akcininkų sąrašas (2013-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILMESTA", kodas 123400218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nidos g. 2-47
Pranešimo Nr. 2903794

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-06-27); Įstatai (2013-06-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-06-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARSTUVA", kodas 123499517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Siesikų g. 28-5
Pranešimo Nr. 2903795

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 82

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLINTA", kodas 123551266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 29-31
Pranešimo Nr. 2903796

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Baldorama", kodas 123635942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštagirio g. 22-1
Pranešimo Nr. 2903797

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTOJI SVAJA", kodas 123758336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 4-3
Pranešimo Nr. 2903798

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Savivaldybės įmonė "SUSISIEKIMO PASLAUGOS", kodas 124644360
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 15
Pranešimo Nr. 2903799

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: valdybos; savininko; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2013-06-27);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-06-27);
Įgaliojimas (2013-06-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FAVA", kodas 121118615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 19B-21
Pranešimo Nr. 2903800

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus bakalėja", kodas 121574145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 2903801



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė Korobeikos, kodas 121645375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 28-50
Pranešimo Nr. 2903802

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Korobeikos individuali įmonė); registravimo datos; įsteigimo datos;
veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Emeida", kodas 303082030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Knygnešių g. 2-7
Pranešimo Nr. 2903803

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2013-06-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-06-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-26); Akcininkų sąrašas (2013-06-26).

- - -

UAB "Diplingas", kodas 303085941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2903804

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-06-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-06-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-26); Akcininkų sąrašas (2013-06-26);
Užsienio asmens pasas (2013-06-26).

- - -

UAB "Libroma", kodas 303089135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 15-4
Pranešimo Nr. 2903805

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-26); Akcininkų sąrašas (2013-06-26);
Užsienio asmens pasas (2013-06-26).

- - -

MB "Pas Editą", kodas 303089174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Guostagalio k. Parko g. 12
Pranešimo Nr. 2903806

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: teisinės formos.

- - -

Aktyvaus gyvenimo asociacija, kodas 303088332
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Čižų k. 5
Pranešimo Nr. 2903807

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kito organo; revizoriaus; kontaktiniai.

- - -

UAB "Natika", kodas 303093411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2903808

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lorsena", kodas 303093429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2903809

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Skuomantai", kodas 303093678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Pergalės g. 12-5
Pranešimo Nr. 2903810

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLLIT", kodas 110359369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 55
Pranešimo Nr. 2903811

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-25).

- - -

UAB "Mediatrans", kodas 302851981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 17-18
Pranešimo Nr. 2903812

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-31 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 85

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

UAB "Atvidėja", kodas 303014990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 2903813

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-06-28).

- - -

UAB "Progresyvūs partneriai", kodas 303034879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Smilčių g. 67
Pranešimo Nr. 2903814

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Alinta", UAB, kodas 303067295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2903815

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-21); Akcininkų sąrašas (2013-06-21);
Užsienio asmens pasas (2013-06-21).

- - -

UAB "Mansarda", kodas 302633737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mileišiškių Sodų 5-oji g. 9
Pranešimo Nr. 2903816

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

UAB "RNDV Group", kodas 302639697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 14-78
Pranešimo Nr. 2903817

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 86

- - -

UAB "Švenčionys Agrar", kodas 302665934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 2903818

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

UAB "Ekotrans", kodas 302674463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 2903819

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-27);
Akcininkų sąrašas (2013-06-27); Užsienio asmens pasas (2013-06-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-06-21); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2013-06-21).

- - -

UAB "Bio Sprendimai", kodas 302695888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 46-8
Pranešimo Nr. 2903820

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-08 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

UAB "KVV AUTO", kodas 302718739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2903821

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-27 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

UAB Intergates, kodas 302481546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Piliakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 2903822

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 87

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-27);
Akcininkų sąrašas (2013-06-27).

- - -

UAB "Solnavitas", kodas 302488455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Bikūnų k.
Pranešimo Nr. 2903823

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

UAB "BETIKA", kodas 302505730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Eglyno g. 10
Pranešimo Nr. 2903824

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-05-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-05-28).

- - -

UAB "OCTUS", kodas 302538545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 2903825

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-26).

- - -

UAB "Amineka", kodas 302613923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2903826

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

UAB "Statybų projektai", kodas 302615778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kooperacijos g. 3A-31
Pranešimo Nr. 2903827

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-06-27); Akcininkų sąrašas (2013-06-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 88

- - -

UAB "ENERGO VENTUM", kodas 301724632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Norkaičių k. Lankos g. 2
Pranešimo Nr. 2903828

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

UAB "TERMOLINK", kodas 301740693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karo Ligoninės g. 3-4
Pranešimo Nr. 2903829

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-06-28); Įstatai (2013-06-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2013-06-28); Įgaliojimas (2013-06-28); Akcininkų sąrašas (2013-06-28).

- - -

Daugiabučio namo J. Basanavičiaus g. 11A savininkų bendrija, kodas 302425686
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 11A-22
Pranešimo Nr. 2903830

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2013-06-27); Įstatai (2013-06-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų rinkimo,
įstatų tvirtinimo (2013-06-27).

- - -

VšĮ "Biokosmetikos akademija", kodas 302440535
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kairiūkščio g. 11-17
Pranešimo Nr. 2903831

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-06-25).

- - -

UAB "REVERO GROUP", kodas 302441701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2903832

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 89

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Parko trikampis", kodas 300624860
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 185
Pranešimo Nr. 2903833

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pro buono", kodas 300652201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2903834

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-27); Įstatai (2013-06-27).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Rabesta", kodas 300710576
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Žemaitės g. 21-6
Pranešimo Nr. 2903835

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos įregistravimo (2013-06-27);
Įstatai (2013-06-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2013-06-27).

- - -

UAB "Žalioji fėja", kodas 301506861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71B-16
Pranešimo Nr. 2903836

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

"Alsisa", UAB, kodas 300084994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Trakiškio k. Taikos g. 51
Pranešimo Nr. 2903837

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Aukštaitijos bravorai", UAB); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-06-28);
Įstatų pakeitimai (2013-06-28); Įstatai (2013-06-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo ir buveinės
adreso pakeitimo, pakeistų įstatų patvirtinimo (2013-06-28); Akcininkų sąrašas (2013-06-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 90

UAB "Regulus", kodas 300101575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 21-3
Pranešimo Nr. 2903838

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kryžkelės projektai", kodas 300537220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Šventosios g. 52A
Pranešimo Nr. 2903839

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

Viešoji įstaiga "MENŲ PALETĖ", kodas 300560482
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. S. Daukanto g. 71-43
Pranešimo Nr. 2903840

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-06-27).

- - -

UAB "Narbutas Furniture Company", kodas 300591314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 3-23
Pranešimo Nr. 2903841

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEAFIELD", kodas 300605575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 50-1
Pranešimo Nr. 2903842

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ekonas", kodas 181182490



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 91

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 55-8
Pranešimo Nr. 2903843

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAILINTA", kodas 181351346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Zabakos k. Trakų g. 21
Pranešimo Nr. 2903844

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-25).

- - -

UAB "HYTTER", kodas 182914566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Vaitkuškio k. Vilniaus g. 1B
Pranešimo Nr. 2903845

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Telšių apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas 190547027
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Karaliaus Mindaugo g. 1
Pranešimo Nr. 2903846

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-06-04); Nuostatai (2013-06-04); Įgaliojimas
(2013-06-04); Įsakymas (2013-06-04).

- - -

Lietuvos niūfaundlendų-landsyrų mėgėjų klubas, kodas 191913328
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 163-7
Pranešimo Nr. 2903847

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; prezidiumo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir ir prezidiumo narių duomenų įregistravimo
(2013-06-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir prezidiumo narių išrinkimo (2013-06-14); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2013-06-13).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Dr. Juozo P. Kazicko fondas", kodas 192037069
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 25
Pranešimo Nr. 2903848

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 92

- - -

UAB "Centas plius", kodas 300062528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rusnės mstl. Neringos g. 7-1
Pranešimo Nr. 2903849

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Editos Kupreščenkaitės įmonė, kodas 161614811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 140-9
Pranešimo Nr. 2903850

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-06-26); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2013-06-26).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Svajonė", kodas 164595280
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 41
Pranešimo Nr. 2903851

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leipalingio vaistinė", kodas 165170318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Seirijų g. 7
Pranešimo Nr. 2903852

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-27); Įstatai (2013-06-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-06-27).

- - -

Valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija, kodas 165233971
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kalvelių k. Lazdijų pl. 19
Pranešimo Nr. 2903853

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-26); Įstatai (2013-06-26);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-06-26).

- - -

UAB "CONRESTA", kodas 145751974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C-41
Pranešimo Nr. 2903854



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-06-27); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-06-27); Akcininkų sąrašas
(2013-06-27).

- - -

UAB PABALIŲ TURGUS, kodas 145827646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Serbentų g. 92
Pranešimo Nr. 2903855

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; akcininko; akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl valdybos nario paskyrimo (2013-06-19); Įsakymas / Dėl valdybos narių paskyrimo
(2013-06-19); Įsakymas / Dėl valdybos narių paskyrimo (2013-06-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo, valdybos, akcininko ir akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos duomenų įregistravimo
(2013-06-03); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2013-06-03); Akcininkų
sąrašas (2013-06-03); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl valdybos nario paskyrimo (2008-04-16).

- - -

Vilties g. 12-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148484423
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilties g. 12
Pranešimo Nr. 2903856

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos
pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-06-25);
Įstatai (2013-06-25).

- - -

UAB "Odelima", kodas 148501239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 19-5
Pranešimo Nr. 2903857

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-06-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDAJA", kodas 149620118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 2903858

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

R. Gustaičio individuali įmonė, kodas 150097889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 94

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Maslaučiškių k.
Pranešimo Nr. 2903859

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-06-25); Nuostatai
(2013-06-25); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-06-25).

- - -

Buškevičiaus veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 153624663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Santaikos k.
Pranešimo Nr. 2903860

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-26).

- - -

Skliaudžio krovinių pervežimo įmonė, kodas 153647270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Pavasario g. 2-14
Pranešimo Nr. 2903861

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

D. Kasparavičienės individuali įmonė, kodas 158320785
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Skirsnemunės k. Nemuno g. 22
Pranešimo Nr. 2903862

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso įregistravimo
(2013-06-27); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2013-06-27).

- - -

UAB "RPG", kodas 141997971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 5B
Pranešimo Nr. 2903863

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-06-27); Įgaliojimas (2013-06-27); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-06-22 (2013-06-27).

- - -

F. Tretjak individuali įmonė, kodas 142016026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 14-57
Pranešimo Nr. 2903864

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "EGDA", kodas 123722315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2903865

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga S. Dariaus ir S. Girėno sporto centras, kodas 133556183
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 5
Pranešimo Nr. 2903866

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo regisravimo (2013-06-28); Įsakymas /
Dėl vadovo skyrimo (2013-06-28); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2013-06-28).

- - -

Malinausko paslaugų firma, kodas 121538786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 8-38
Pranešimo Nr. 2903867

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Gintauto Malinausko personali įmonė); registravimo datos;
įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Ravluševič personalinė įmonė, kodas 121586457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 164-30
Pranešimo Nr. 2903868

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Ravluševič personali įmonė); registravimo datos; įsteigimo
datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Architekto Arno Dineikos projektavimo firma, kodas 121603796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 5-5
Pranešimo Nr. 2903869

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Arno Dineikos projektavimo firma); registravimo datos; įsteigimo
datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 96

Veros Vasnecovas įmonė, kodas 121660669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 18-6
Pranešimo Nr. 2903870

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Veros Vasnecovas personali įmonė); registravimo datos; įsteigimo
datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Z. Valadkienės prekybos įmonė, kodas 121672970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 12-70
Pranešimo Nr. 2903871

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Juknos personalinė įmonė, kodas 121773663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 9-9
Pranešimo Nr. 2903872

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

V. Slesarenko įmonė "VALERTA", kodas 121775333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baravykų g. 5-2
Pranešimo Nr. 2903873

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

UAB "Suveras", kodas 303093404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2903874

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NESTE LIETUVA", kodas 211472890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 2903875



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-28).

- - -

UAB "Caverion Lietuva", kodas 211495540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 2903876

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "YIT technika"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2013-06-26); Įstatai (2013-06-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo
(2013-06-26); Registravimo pažymėjimo originalas (2013-06-26); Užsienio asmens pasas (2013-06-26); Užsienio
asmens pasas (2013-06-26); Užsienio asmens pasas (2013-06-26); Užsienio asmens pasas (2013-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIA AUTO", kodas 111665269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 2
Pranešimo Nr. 2903877

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-06-26);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-06-26).

- - -

UAB "BRODERI SERVICE", kodas 111765045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 2903878

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-06-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo perrinkimo (2013-06-18).

- - -

UAB "Longfenga", kodas 302927870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 2903879

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-28).

- - -

UAB "Cantera LT", kodas 303043807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 18-2
Pranešimo Nr. 2903880

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 98

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-01).

- - -

UAB REMITRADE, kodas 303068931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2903881

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eivila", kodas 303079059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2903882

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininkų keitimo įregistravimo (2013-06-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-06-27); Įgaliojimas (2013-06-27); Akcininkų
sąrašas (2013-06-27); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-06-27).

- - -

UAB "Topgas", kodas 302655630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 2903883

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie pasiūlymą įsigyti akcijas pasinaudojant pirmumo teise (2013-06-26).

- - -

UAB "SF Žemaitija", kodas 302686184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 84-92
Pranešimo Nr. 2903884

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VTD GROUP", kodas 302708143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 40B
Pranešimo Nr. 2903885

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-06 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

UAB "Jiddi", kodas 302855150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 99

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 2903886

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-05 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-01).

- - -

UAB "D&G kompiuteriai", kodas 302463651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 43-40
Pranešimo Nr. 2903887

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-12-07 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

UAB "Verslo konsultacijos ir sprendimai", kodas 302486575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 115-23
Pranešimo Nr. 2903888

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

UAB "Todo Resto", kodas 302560029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7
Pranešimo Nr. 2903889

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, buveinės adreso keitimo įregistravimo
(2013-06-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-06-26); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-06-26); Akcininkų sąrašas (2013-06-26).

- - -

UAB "Delijas", kodas 302586629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2903890

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 100

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-06-26).

- - -

UAB "Bauen", kodas 302305879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 90
Pranešimo Nr. 2903891

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, adreso keitimo
registravimo (2013-06-28); Įstatai (2013-06-28); Akcininkų sąrašas (2013-06-28).

- - -

UAB "Vilaresa", kodas 302324395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 54A
Pranešimo Nr. 2903892

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-27).

- - -

UAB "Surenkamos statybos konstrukcijos", kodas 302330957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 8E
Pranešimo Nr. 2903893

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-07-01).

- - -

UAB "TL TRANSPORT", kodas 302450216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lūkesčių g. 23
Pranešimo Nr. 2903894

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31
Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo ir įstatų įregistravimo (2013-06-28);
Įstatai (2013-06-28).

- - -

UAB "INVISCO", kodas 300575121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 2903895

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 101

UAB "PAGELUVIO ŠILAS", kodas 300586527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pageluvio k.
Pranešimo Nr. 2903896

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

UAB "Interbaltic LT", kodas 301107976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 21-49
Pranešimo Nr. 2903897

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

UAB "AV SYSTEMS", kodas 301531836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2903898

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vikasa", kodas 301536865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 41A-25
Pranešimo Nr. 2903899

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Statgroup", kodas 301673401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kupiškio g. 5
Pranešimo Nr. 2903900

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-27);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-06-27).

- - -

Aplinkos apsaugos agentūra, kodas 188784898
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 2903901



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-06-25); Nuostatai
(2013-06-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų papildymo
(2013-06-25); Įgaliojimas (2013-06-25).

- - -

Achemos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 291391240
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 2903902

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo keitimo įregistravimo
(2013-06-20); Konferencijos protokolo išrašas / Dėl pirmininko rinkimo (2013-06-20).

- - -

UAB "Dainarita", kodas 300039942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Paltiškių g. 14
Pranešimo Nr. 2903903

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-01).

- - -

UAB "Skomas", kodas 300064319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Karlskronos g. 4-8
Pranešimo Nr. 2903904

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Vaičikauskienės individuali įmonė, kodas 300069138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vaineikių k. Akmenos g. 1
Pranešimo Nr. 2903905

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Saldutė", kodas 300081756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Karlskronos g. 6-25
Pranešimo Nr. 2903906



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TRIOSERVIS", kodas 300094006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 15-15
Pranešimo Nr. 2903907

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

UAB "Litsofa", kodas 300098524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Purienų g. 51
Pranešimo Nr. 2903908

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2013-06-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-06-14); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-06-14); Užsienio asmens pasas (2013-06-14).

- - -

UAB "NEARSA", kodas 300136149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piepalių k. Algupio g. 36
Pranešimo Nr. 2903909

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2013-06-27); Įstatai (2013-06-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatų
tvirtinimo (2013-06-27).

- - -

UAB "Milega", kodas 166761516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 2903910

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Individuali įmonė "Milega"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas (2013-06-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-06-27); Įstatai
(2013-06-27); Savininko sprendimas (2013-06-27); Registravimo pažymėjimo originalas (2013-06-27); Akcininkų
sąrašas (2013-06-27); Įgaliojimas (2013-06-27).

- - -

Kooperatinių bendrovių sąjunga "Plungė-Loiret", kodas 170004593
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Varkalių k. Kulių g. 76
Pranešimo Nr. 2903911



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: valdybos; revizijos komisijos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vieno valdybos nario ir vieno revizijos komisijos nario
duomenų pakeitimo (2013-07-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2013-07-01).

- - -

UAB "Tanklita", kodas 175858327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gaudžių k.
Pranešimo Nr. 2903912

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Povilo Tamošaičio įmonė); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vienintelio akcininko
ir vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2013-06-25); Įstatai (2013-06-25); Akcininkų sąrašas
(2013-06-25).

- - -

Arūno Riepšo personalinė įmonė, kodas 252665010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žuvėdrų g. 14-1
Pranešimo Nr. 2903913

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-06-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-06-28).

- - -

Rutkausko pieno supirkimo punktas, kodas 153640710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Gailiakiemio k.
Pranešimo Nr. 2903914

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus; finansinių metų.

- - -

UAB "Taikomosios EKO technologijos", kodas 155540139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 2903915

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

UAB "Rokų keramika", kodas 159700872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Borutos g. 23
Pranešimo Nr. 2903916



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-07-01).

- - -

L. Stancikienės siuvimo įmonė, kodas 140429275
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 15-9
Pranešimo Nr. 2903917

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-28).

- - -

S. Into individuali įmonė, kodas 141207085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 11A-4
Pranešimo Nr. 2903918

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMIRGA", kodas 141386535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 2903919

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ingreva", kodas 147649740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Girelės g. 26
Pranešimo Nr. 2903920

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKSANTA", kodas 123948314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 2903921

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 106

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SAPOLAS", kodas 225485830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 42-221
Pranešimo Nr. 2903922

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-06-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo (2013-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sarteksas", kodas 134354829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 53
Pranešimo Nr. 2903923

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-21).

- - -

Mataičio "Lietuvių folkloro teatras", kodas 121448812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 2903924

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Paulevičienės personalinė įmonė, kodas 121533515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 75-41
Pranešimo Nr. 2903925

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Onytės Paulevičienės personali įmonė); registravimo datos;
įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Dzūkijos matininkai", kodas 303093190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2903926

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Delosa", kodas 303093436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2903927

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 107

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ponta", kodas 303093639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2903928

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ASHBURN International", kodas 111637661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2
Pranešimo Nr. 2903929

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "ASHBURN INTERNATIONAL").

- - -

UAB "Grohmann Attollo logistika", kodas 111794997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 7
Pranešimo Nr. 2903930

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB ČESBETA, kodas 303017260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 10-6
Pranešimo Nr. 2903931

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-06-28).

- - -

UAB RALLER, kodas 302791477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2903932

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-06-26); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-06-26).

- - -

UAB FLIXAS, kodas 302795041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2903933



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-04 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

UAB "Prime Auto", kodas 302841713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2903934

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-16 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-01).

- - -

UAB "Elgovita", kodas 302848298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Šv. Jokūbo g. 18-3
Pranešimo Nr. 2903935

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-27 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-01).

- - -

UAB "ERA solutions", kodas 302850694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 14-19
Pranešimo Nr. 2903936

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-30 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-01).

- - -

UAB KLAVON, kodas 302850783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2903937

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-06-26); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-06-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 109

UAB "Laiko energija", kodas 302856850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Sapiegos g. 3-9
Pranešimo Nr. 2903938

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2013-06-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-06-25); Akcininkų sąrašas (2013-06-25).

- - -

UAB "Transmedas", kodas 302911880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Maciuičių k. Ąžuolo g. 10
Pranešimo Nr. 2903939

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-06-26); Akcininkų sąrašas (2013-06-26).

- - -

UAB "Trading Group", kodas 302610813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės Sodų 4-oji g. 55
Pranešimo Nr. 2903940

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-19).

- - -

UAB InToVilla, kodas 302642394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 9-47
Pranešimo Nr. 2903941

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

UAB "KV-Expert", kodas 302684322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2903942

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-26).

- - -

"3M Lietuva", UAB, kodas 302409447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 110

Pranešimo Nr. 2903943

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2013-06-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-06-25); Užsienio valstybės registro išrašas
(2013-06-25); Įgaliojimas (2013-06-25); Užsienio asmens pasas (2013-06-25); Užsienio asmens pasas (2013-06-25).

- - -

UAB "V2 prekyba", kodas 302464899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 91-2
Pranešimo Nr. 2903944

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-06-26); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-06-20 (2013-06-26).

- - -

UAB Kobe LT, kodas 302527869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 12-oji g. 116
Pranešimo Nr. 2903945

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

UAB "Vilniaus dujotiekio statyba", kodas 302534778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Užkryžių k. Monio g. 3
Pranešimo Nr. 2903946

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Energijos deimantas"); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo
didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-28); Įstatai (2013-06-28).

- - -

UAB "Alkaistas", kodas 301565703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rėžių g. 20
Pranešimo Nr. 2903947

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Tobaga", kodas 300610355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Stragnų II k. Pylimo g. 7
Pranešimo Nr. 2903948

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 111

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vakarų ranga", kodas 300634235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 4-44
Pranešimo Nr. 2903949

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Neringos sveikatos klubas "Esuva", kodas 300647791
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pamario g. 11
Pranešimo Nr. 2903950

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Būgos alėja", kodas 300652322
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. K. Būgos g. 6-25
Pranešimo Nr. 2903951

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-07-01); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo rinkimo (2013-07-01).

- - -

Viešoji įstaiga Ruklos ambulatorija, kodas 190322468
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Laumės g. 2
Pranešimo Nr. 2903952

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-06-20); Reorganizavimo sąlygos (2013-06-20).

- - -

LIETUVOS KRIKŠČIONIŠKAS FONDAS, kodas 191631282
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 7
Pranešimo Nr. 2903953

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-26).

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "NERINGA", kodas 193340763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sodų g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 112

Pranešimo Nr. 2903954

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mūris", kodas 300063391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 64-24
Pranešimo Nr. 2903955

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Hidroliuks", kodas 300069024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bijūnų g. 14
Pranešimo Nr. 2903956

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autodvaras", kodas 300086714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 33
Pranešimo Nr. 2903957

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilada", kodas 300104443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilniaus pl. 8
Pranešimo Nr. 2903958

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Baltic condition", kodas 300124741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 61-42
Pranešimo Nr. 2903959

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukštaitijos kuras", kodas 169257222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Panevėžio g. 41
Pranešimo Nr. 2903960

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 113

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Džiaugsmas", kodas 152416684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 26-13
Pranešimo Nr. 2903961

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-06-28).

- - -

UAB "Saulė ir ZO", kodas 152917211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Bausko g. 13
Pranešimo Nr. 2903962

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-06-27).

- - -

Urbanavičiaus veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 153641965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Verebiejų k.
Pranešimo Nr. 2903963

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Biržų miesto Kaštonų g. 15A daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 154890421
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Kaštonų g. 15A-21
Pranešimo Nr. 2903964

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įgaliotinių susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, buveinės adreso įregistravimo
(2013-06-27); Įstatai (2013-06-27).

- - -

V. Marcinkėnienės komercinė firma, kodas 141047517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smėlio g. 12
Pranešimo Nr. 2903965

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 114

UAB "Klaipėdos autocentras", kodas 141628814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 12
Pranešimo Nr. 2903966

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Prekybos g. 19-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148318615
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Prekybos g. 19
Pranešimo Nr. 2903967

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-26); Įstatai (2013-06-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Advilio reklamos miestas", kodas 124727411
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Simno g. 35A
Pranešimo Nr. 2903968

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-06-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-27); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso keitimo (2013-06-27).

- - -

383-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "SUDERVĖLĖ", kodas 124782952
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 5-77
Pranešimo Nr. 2903969

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; kito organo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-06-21); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-06-21);
Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-06-21); Prašymas / Dėl valdybos pirmininko,
valdybos narių duomenų įregistravimo ir identifikavimo kodo suteikimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GASTECHAS", kodas 124857337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karvaičių g. 15
Pranešimo Nr. 2903970

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 115

UAB "ODANATA", kodas 125940533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 16-17
Pranešimo Nr. 2903971

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

UAB "Lauryna", kodas 300017942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vysk. A. Karoso g. 13C
Pranešimo Nr. 2903972

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROPOS CENTRAS", kodas 120024561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 6-14
Pranešimo Nr. 2903973

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai (1997-03-18); Įstatai (1995-03-22).

- - -

Nikolajaus Goldbergo įmonė, kodas 121757278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 99-39
Pranešimo Nr. 2903974

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Roličiaus paslaugų firma, kodas 121765225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 28-29
Pranešimo Nr. 2903975

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Vilgelmo Krinickio personalinė įmonė "HALSAS", kodas 121766512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-183 Puslapis 116

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 26-17
Pranešimo Nr. 2903976

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilgelmo Krinickio personalinė įmonė); registravimo datos;
įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

O. Makovskajos įmonė, kodas 121775486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 31-20
Pranešimo Nr. 2903977

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


